АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2010                          № 361
г. Колпашево
О внесении изменений в постановление

администрации Колпашевского городского

поселения от 07.10.2010 № 299
На основании постановления Администрации Колпашевского района от 25.11.2010 № 1445 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 10.10.2010 № 1245»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Колпашевского городского поселения от 07.10.2010 № 299 «О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации ТО» следующие изменения:
         1)   в пунктах 1, 2 слова «ул. Клюева, 10/1» заменить словами «ул. Клюева, 10»;
         2)   в пункте 2  слова «до 01.11.2010» заменить словами «до 15.12.2010»;
         3)   в пункте 3 слова «до 15.11.2010» заменить словами «до 25.12.2010».

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев